
League of Legends test

Dla znawców League of Legends ;P

Poziom trudności: Średni

1. Który z tych championów NIE jest tankiem?

A - Leona

B - Shen

C - Amumu

D - Tristana

2. Który z tych championów ma skilla Dark Wind

A - Fiddlesticks

B - Evelynn

C - Cho'Gath

D - Yorick

3. Jak nazywa się Q fiddlesticka?

A - Drain

B - Teriffy

C - Dark Wind

D - Crowstorm

4. Co daje Ruby Crystal?

A - 180 HP

B - 200 mana

C - + 3 mana regen / 5 sec

D - + 3 HP regen / 5 sec

5. Jaki jest UNIQUE bonus Morelo's Evil Tome?

A - Cooldowny

B - 30 % więcej AP

C - AP, ale do stackowania

D - 30 % więcej AD
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Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. B

4. A

5. A
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